

#VERACOME

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. I prodotti assicurativi pubblicizzati sono realizzati da Vera Vita, Società del Gruppo Cattolica Assicurazioni, e sono distribuiti da Banca Aletti e Banco BPM, in qualità di intermediari assicurativi. L'elenco delle filiali presso cui è disponibile il prodotto è pubblicato sul sito www.bancobpm spa.com. Prima della sottoscrizione leggere attentamente il Set Informativo disponibile presso le agenzie di Banco BPM e sul sito della compagnia www.veravitaassicurazioni.it.

Vera Vita S.p.A. - Sede legale in Italia - Via Carlo Ederle, 45 - 37126 Verona - Pec: veravitaassicurazioni@pec.gruppocattolica.it - Capitale Sociale Euro 219.600.005,00 (i.v.) Iscrizione al Registro delle Imprese di Verona, Codice Fiscale e Partita IVA 03035950231 - Partita IVA del Gruppo IVA Cattolica Assicurazioni 04596530230 - Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento da parte della Società Cattolica di Assicurazione Società Cooperativa Impresa autorizzata all'esercizio delle assicurazioni con Provvedimento ISVAP n. 1762 del 21/12/2000 (Gazzetta Ufficiale n. 1 del 2/1/2001) - Iscrizione all'Albo delle Imprese di Assicurazione e riassicurazione Sez. I al n. 01.00137 e facente parte del Gruppo Cattolica Assicurazioni, iscritto all'Albo dei gruppi assicurativi presso IVASS al n. 019 www.veravitaassicurazioni.it.

Scopri di più
nelle filiali di Banco BPM, nelle
Unit Private di Banca Aletti e su
bancobpm spa.com/semprevera
www.veravitaassicurazioni.it

HAI BISOGNO DI INVESTIRE
CON SERENITÀ?
ECCO UNA RISPOSTA **VERA**.

POLIZZA **SEMPREVERA**.



VERA  **Vita**
GRUPPO CATTOLICA ASSICURAZIONI

BANCO BPM

SempreVera. Come la tua sicurezza.

Non sempre investire significa azzardare. A volte una polizza d'investimento rappresenta una soluzione concreta anche per mettere al sicuro il proprio futuro. L'importante è saper scegliere il prodotto giusto.

Per questo oggi ti proponiamo SempreVera, una polizza a formula mista collegata interamente alla Gestione Separata "Vera Stabilità", soluzione che mira a rivalutare negli anni il patrimonio, grazie a una gestione professionale volta a diversificare gli investimenti e minimizzare la volatilità*.

In questo modo potrai investire il tuo capitale in serenità, beneficiando anche dei tradizionali vantaggi di una soluzione assicurativa, quali una prestazione aggiuntiva in caso di prematura scomparsa, un trattamento fiscale favorevole e la possibilità di scegliere liberamente i beneficiari.

*È prevista la garanzia di restituzione dell'importo investito, al netto dei costi, solo alla scadenza o in caso di riscatto totale al 5°, 10° o 15° anniversario della decorrenza oppure in caso di decesso dell'Assicurato.

Se scegli **SempreVera**:

- potrai versare un **Premio Unico Iniziale** da un minimo di 3.000 euro (maggiorato di 25 euro di spese di emissione)
- potrai scegliere la **durata contrattuale**, da un minimo di 10 anni a un massimo di 20 anni
- potrai **integrare in corso di contratto** quanto investito attraverso versamenti aggiuntivi
- ogni anno la prestazione verrà ricalcolata sulla base delle performance della **Gestione Separata "Vera Stabilità"**
- potrai inoltre **smobilizzare il tuo investimento** richiedendo il riscatto totale o parziale*, trascorso il primo anno e con costi decrescenti che si azzerano dal quinto anno
- alla scadenza contrattuale, la prestazione - pari al capitale rivalutato fino a tale data - verrà **liquidata ai beneficiari**
- in più, in caso di decesso, oltre **al capitale rivalutato** sarà liquidato ai Beneficiari un importo aggiuntivo variabile in funzione dell'età dell'assicurato alla data del decesso

Scegli la serenità.
Affidati a SempreVera.

